יחסית.

לפיכך, ובלית ברירה יידחה הדיון פעם נוספת לקבלת תסקיר משלים, זאת עד ליום 28.12.15.

נקבע לדיון ליום 29.12.15 שעה 10:30.

בית המשפט מודע לעובדה כי מדובר בזמן קצר אולם נוכח חומרת הדברים ודחיפותם יש לעשות כל מאמץ ולעמוד בלוח
הזמנים האמור.

ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ו, 20/12/2015 במעמד הנוכחים.

טל ויסמן בן שחר , שופטת